



MEDYA PATRONUNA SİLAHLI SALDIRIDA BU AYRINTIYI KİMSE GÖRMEDİ

Medya patronuna silahlı saldırıda bu ayrıntıyı kimse görmedi

19 Şubat Salı 2019 18:45



Eski Star Medya Yönetim Kurulu Başkanı Murat Sancak'a yönelik silahlı saldırıya ilişkin savcı mütalaasını açıkladı.

Büyükçekmece'de eski Star Medya Yönetim Kurulu Başkanı Murat Sancak'ın içinde bulunduğu araca silahlı saldırı düzenlenmesine ilişkin 1'i tutuklu 6 sanığın yargılandığı davada mütalaa verildi. Savcı, tutuklu sanık Turgut Üney'in "Tasarlayarak öldürmeye teşebbüs", "Ruhsatsız silah taşıma ve bulundurma" ve "Suçu üstlenmeye azmettirme" suçlarından toplam 40 yıldan 65 yıla kadar hapsini talep etti. 2 tutuksuz sanığın "Suçu üstlenme" suçundan 2'şer yıla kadar hapisle cezalandırılmalarının istenen mütalaa da, diğer tutuksuz 3 sanığın da beraatları talep edildi.

Savcı, olayın tespit edilemeyen diğer fail ve faillerinin tespiti ve gereğinin ifası için Cumhuriyet Başsavcılığı'na ihbarda bulunulmasını istedi.

Star gazetesi saldırı ile ilgili 17 Ekim 2015 tarihinde "Fail FETÖ" manşetiyle çıkmıştı. Buna karşın savcı mütalaasında Fethullahçı Terör Örgütü suçundan ceza talep etmedi.

56 GÜN BUNUN İÇİN BEKLEDİK... ŞİMDİ ACIĞA ÇIKAN GERÇEKLERİ YAZIYORUZ

FAİL FETÖ

Paralel örgütün suikastı nasıl organize ettiği ve gerçeğe ulaşılmasını engellemek için hangi yollara başvurduğu deşifre oldu.

MEYDAN YOK BOYLE KUMPAŞI
YALANIN GÖRÜNTÜLÜ İSPATI
FETÖ'ye ulaşılmaması önlemek için son cıpanın soruşturması öngörmede olay günü yapılanın raporları de Sancak'ın, aracı arkasına geçip burtu şekilde belirlenmiş. 'Kazıl devlet' yalanı yazılmaktan bile çekinmedi.
MURAT SANCAK
KORUMA
MEKTUP VE RESMİ YAZIDA PARALEL İZİ
SALDIRIYIN ÖNCESİ MURAT SANCAK'A ALINAN YALAN GÖNDERİLEN MEKTUPTA "SANA ALLE-ACU LUTTARACADIZ" yazıyordu. Aynı dönemde "resmî" dıngalı "PKK ve DHKP-C'nin hedeflediği" suikastı için gönderildiği yazıyor. Paralel polislerin hedefi sapılmak için gönderdiği belirlendi.
YALANLARA SAVCILIKTAN TOKAT ÇİBİ CEVAP
Kumar da yalan görüntü silme de
SORUŞTURMAYI yürüten Büyükçekmece Cumhuriyet Başsavcılığı, suikastın kumar borcu nedeniyle gerçekleştirildiği iddia etmiş yalanları. Açıklamada, "Suikastın kumar borcu nedeniyle gerçekleştirildiğine ilişkin ya da böyle bir işbu şüphelendirme delili ve bulguların mevcut olmadığı anlaşılmıştır" denildi. Saldırıya ilişkin olarak adliyeye sevk edilen 6 kişiden Turgut Üney "Tasarıyarak öldürmeye teşebbüs" suçundan tutuklanarak cezaevine gönderildi.
MURAT SANCAK
DOĞAN MEDYA İTTİFAKIN İÇİNDE
GÖZALTI ve tutuklanmalarından ardından İzzet Kaşan Murat Sancak, olayın arka-sında Paralel ve Doğan Medya ittifakının olduğu yazıyor. Paralel polis böyle bir iddiaların is, hem MİLLİYET hem DHKP-C, hem de PKK'ya bağlanımları var" diyor Sancak, soruşturma sürecince neden soruşturma da açılmıyorsa soruyor.
İSTANBUL Emniyetin söz: "Olayın kanı ma-na-yıyla aydınlatılması için sabotevlecek mehaniz" diye sordu. Olayın kanı uyarılarını ve ortaya çıkarılmaması istediği yazıyor.
AYRINTILAR 14-15'TE

FETÖ'NÜN İKİ TV'SİNE TERÖR SORUŞTURMASI
ANADOLU Cumhuriyet Başsavcılığı, yayınlamasında "Terör örgütü propagandası" yapıldığı gerekçesiyle Samanyolu Haber ve Medya TV başkını da soruşturma başlattı. ●11
SIRNAKTA 1 SAHİT
KONMADA Terörle mücadele kapsamında gidilen polis ekibine ateş açıldı. Çıkan çatışmada Polis Memuru Furkan Çelici şehit oldu. ●11
SURİY'E NİN PYD kontrolündeki bölgeden sığınan göçmen İsmail Hani Akgün, 16'lar tarafından vurularak öldürüldü. Genelkurul emrinin kullanılması çerçevesinde ateş açıldığı duyuruldu. Başbakanlık Sinirli olduğu da suçun 3 kilometre içersinde vurulduğu açıklandı. ●12
SURUC KATLIMINI PKK YAPTI
SANLIURFA Suruç'ta 20 Temmuz'da 14 kişinin öldüğü canlı bomba saldırısının ardından PKK çıktı. Soruşturma kapsamında tutuklanan PKK'lı bir terörist, saldırı emrinin "Suriye kod adıyla Naci D."den alındığını ve eylemin video kaydının da bulunduğu sırada iftar etti. ●12

17. DURUŞMA YAPILDI

Bakırköy 15. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen 17. duruşmada tutuklu sanık Turgut Üney, başka suçtan tutuklu sanıklar Hüseyin Çaydavul ve Okan Karakuş ile tutuksuz sanık Serdar Bekir Orhan hazır bulundu. Duruşma savcısı, esas hakkındaki mütalaasını açıkladı.

MÜTALAA VERİLDİ

Mütalaya göre; 20 Ağustos 2015 meydana gelen olayda Murat Sancak, saat 10.00'da şoförü İsmail Özey ve koruması Mehmet Karar ile evinden iş yerine gitmek için yola çıktı. Büyükçekmece Çamlıca TEM otoyoluna katılım noktasında arkadan gelen sahte plakanın takılı bulunduğu araç, Murat Sancak'ın içinde bulunduğu araca çarptı ve birkaç metre ilerde durdu. Koruma Mehmet Karar durumdan şüphelenerek araçtan indi ve silahını çekti. Öndeki araçtan inen yüzleri maskeli iki kişi ellerinde bulunan silahlar ile müşterilerin aracının ön cam kısmına doğru hedef gözeterek çapraz biçimde ateş etti, ardından da araçlarına binerek uzaklaştı. Olay sonrası kamera kayıtlarını inceleyen polis, suçta kullanılan aracın olay öncesinde Murat Sancak'ın ikametinin bulunduğu sitenin girişinde keşif yaptıklarını tespit etti. Saldırının düzenlendiği aracın içinde ve dışında yapılan inceleme sonucunda dışarıdan içeriye doğru yön almış çok sayıda mermi giriş ve çıkış deliğinin olduğu belirlenirken, mermi, mermi kovani ve çekirdeği üzerinde yapılan balistik inceleme sonucunda biri müşterilerden Mehmet Karar'a ait olmak üzere 3 ayrı silahtan atış yapıldığı tespit edildi. Yine olay mahallinde elde edilen 3 adet kovanın incelenmesi sonucunda 24 Haziran 2015 tarihinde Esenler'de meydana gelen Minibüsçüler Derneği Başkanı Murat Eren Yılmaz'a yönelik saldırı sonrası elde edilen 6 adet kovan ile bu olay sonucu elde edilen 3 kovan arasında çeşitli özellikler yönünden uygunluk bulunduğu, her iki olayda kullanılan silahın aynı olduğu belirlendi.

BEYANLARA YER VERİLDİ

Mütalada, Murat Eren Yılmaz'ın beyanında kendisine karşı saldırıyı gerçekleştirenler arasında sanıklardan Turgut Üney'in bulunduğu ve ondan şüphelendiğine dair anlatımda bulunduğu, yine Murat Sancak'ın olay sonrasında ve duruşmada alınan beyanında sanıklardan Turgut Üney'in olayın faillerinden biri olarak gözlemlerinden teşhis ettiğine dair kesin ve tereddütsüz anlatımda bulunduğu belirtildi. Diğer müşteriler İsmail Özey ve Mehmet Karar ise ateş edenlerin yüzünde maske olduğunu ve bu sebeple yüzlerini görmediklerine dair anlatımda bulunduğu mütalada hatırlatıldı.

2 ŞÜPHELİNİN ATILIŞI ÜSTLENDİĞİ ÖNE SÜRÜLDÜ

Mütalaada sanıklardan Turgut Üney'in müştekilere karşı tasarlayarak öldürmeye teşebbüs eylemini gerçekleştiren faillerden biri olduğu, eylem sonrasında sanıklar Hüseyin Çaydavul ve Okan Karakuş'un suçu üstlenmeleri için yönlendirdiği, para vermeyi taahhüt ettiği, ev kiralađığı iddia edildi. Murat Sancak'ın teşhisi, kriminal uzmanlık raporları, Esenler'de meydana gelen olayın şüphelileri arasında yer alması, diđer sanıklar Fatih Sekman, Serdar Bekir Orhan ve Fatih Sekman'ın atılı suçun işlenmesine iştirak ettiklerine dair yeterli delil elde edilemediđi mütalaada vurgulandı. Mütalaada sanıklar Hüseyin Çaydavul ve ve Okan Karakuş'un dosya kapsamına uygun düşmeyecek şekilde suçu üstlenmeye çalışmak suretiyle kendilerine atılı suçu işledikleri öne sürüldü.

SUÇ DUYURUSUNDA BULUNULMASINI İSTEDİ

Mütalaada, tutuklu sanık Turgun Üney'in "**Tasarlayarak öldürmeye teşebbüs**", "**Ruhsatsız silah taşıma ve bulundurma**" ve "**Suç üstlenmeye azmettirme**" suçlarından toplam 40 yıldan 65 yıla kadar hapisle cezalandırılması talep edildi. Sanıklar Hüseyin Çaydavul ve Okan Karakuş'un "Suçu üstlenme" suçundan 2'şer yıla kadar hapisle cezalandırılmalarının istendiđi mütalaada diđer sanıklar Fatih Sekman, Serdar Bekir Orhan ve Zeki Yılmaz'ın suçları işlediklerine dair her türlü şüpheden uzak, kesin ve inandırıcı delil elde edilemediđinden ayrı ayrı beraatleri talep edildi. Savcı, ayrıca olayın tespit edilemeyen diđer fail ve faillerinin tespiti ve geređinin ifası için Cumhuriyet Başsavcılığı'na ihbarda bulunulmasını istedi.

SANIK ÜNEY: MASUMUM DEMEKTEN BAŞKA SÖYLEYECEĞİM BİR HUSUS YOKTUR

Duruşmada söz verilen Turgut Üney, mütalaaya katılmadığını belirterek, "Murat Eren Yılmaz olayında hastanedeydim. Murat Sancak beyanlarında benimle ilgili çelişkili ifadelerde bulunmuş ve beni net olarak teşhis edememiştir. Duruşmada ateş eden kişinin gözlerine, benim gözlerimin benzediğini söylüyor bu da net bir teşhis değildir. Masumum, demekten başka söyleyeceğim bir husus yoktur. Kamera kayıtları incelendiğinde benim olay yerinde bulunmadığım anlaşılacaktır. Masumum tahliyemi talep ediyorum. Bu olayla hiçbir ilgim bulunmamaktadır" dedi.

Turgut Üney'in tutukluluk halinin devamına karar veren mahkeme heyeti esas hakkındaki mütalaaya karşı beyanda bulunmak üzere sanıklara ve avukatlara süre vererek duruşmayı erteledi.

Odatv.com

murat sancak

star gazetesi

fetö

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

